



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MorMar Holding ApS
Lindevej 12, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 80 06 62

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Morten Schmidt
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MorMar Holding ApS
Lindevej 12
Hareskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 40 80 06 62
Stiftet: 19. september 2019
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Marianne Wiinblad Schmidt
Morten Schmidt

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttet virksomhed

Konvent Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2025 erhvervet yderligere 50 % af kapitalandelene i Konvent Group ApS og ejer herefter samtlige kapitalandele. Herudover har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.051 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-11.589	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.060.990	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.544	0
Andre finansielle indtægter	4.586	15
Øvrige finansielle omkostninger	-6.948	-4
Resultat før skat	1.048.583	484
2 Skat af årets resultat	2.750	0
Årets resultat	1.051.333	484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.060.990	481
Udbytte for regnskabsåret	227.000	193
Disponeret fra overført resultat	-236.657	-190
Disponeret i alt	1.051.333	484



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.028.364	0
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.234</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.028.364</u>	<u>1.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.028.364</u>	<u>1.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	68
Tilgodehavende selskabsskat	50.773	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.977	0
Andre tilgodehavender	<u>108</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>202.858</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger	<u>480.588</u>	<u>842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>683.446</u>	<u>910</u>
Aktiver i alt	<u>3.711.810</u>	<u>2.144</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.261.630	1.208
Overført resultat	689.113	426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	227.000	193
Egenkapital i alt	3.217.743	1.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.598	0
Anden gæld	261.969	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.067	277
Gældsforpligtelser i alt	494.067	277
Passiver i alt	3.711.810	2.144

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.208.141	425.770	192.857	1.866.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-192.857	-192.857
Resultatandel	0	1.060.990	-236.657	227.000	1.051.333
Modtaget udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Regulering i forbindelse med køb af kapitalandele	0	492.499	0	0	492.499
	40.000	2.261.630	689.113	227.000	3.217.743



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte ud over direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-2.750</u>	<u>0</u>
	<u>-2.750</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.


